
Příloha č. 1 - Technické podmínky 
Typové označení přístroje 
DW-86L828BPST - Haier Biomedical 
Základní požadavky zadavatele 

Skříňový hlubokomrazící box s duálním chladícím systémem s nízkou spotřebou elektřiny včetně příslušenství, pro 
bezpečné uskladnění citlivého biologického materiálu. Zadavatel požaduje dodávku celkem 4 kusů identických 
hlubokomrazících boxů splňujících níže uvedené minimální parametry. 

Požadované technické a funkční 
vlastnosti 
(nabídky uchazečů musí splňovat 
všechny níže uvedené parametry. U 
hodnocených parametrů musí nabídka 
vyhovět alespoň stanovené 
Dožadované úrovni) 

Požadovaná hodnota 

Nabídka uchazeče 
(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován číselný údaj, je 

ho uchazeč povinen uvést, v opačném případě bude zadavatel vycházet z 
jím minimální stanovené hodnoty - viz. sloupec Požadovaná hodnota, 

uchazeči uvedou splnění požadovaného parametru ověřitelným 
způsobem, např. konkrétním odkazem na technické listy, výkresy apod.) 

hlubokomrazící box skříňový ano ANO 

duální chladící systém tvořený 
dvěma nezávislými chladícími 
okruhy s vlastními kompresory, při 
výpadku jednoho chladicího okruhu 
je druhý okruh funkční a je schopen 
udržet dlouhodobě teplotu -75°C 
nebo nižší v celém prostoru 
mrazícího boxu 

ano 
ANO druhý okruh je schopen udržet dlouhodobě teplotu -

80°C 

vnitřní objem alespoň 800 litrů ANO 828 Itr. 
trvale udržitelná teplota při okolní 
teplotě 30°C 

-85°C nebo nižší ANO Trvale udržitelná teplota -86°C při okolí až +32°C 

kapacita standardních 2" krabiček 
133 x 133 x 51/52 mm horizontálně 
uložených v držácích minimálně 

600 ks ANO 600 ks. 

nastavení teploty alespoň v rozsahu -60 °C až -85 °C ANO od-40°Caž -86X 

denní spotřeba elektrické energie 
nižší než 

15 kWh/ 24h ANO 8,06 kW 

LCD displej pro zobrazení teploty, 
záznam průběhu teplot a 
alarmových stavů s možností 
stažení dat 

ano ANO 10,1 " 

vakuový ventil umožňující okamžité 
znovuotevření ihned po uzavření 
boxu 

ano ANO 

flexibilní uspořádání vnitřního 
prostoru, všechny vnitřní police 
výškově nastavitelné, alespoň 3 
police součástí dodávky 

ano ANO 3 police součástí 



vnitřních izolované dveře mrazícího 
boxu uzaviratelné s mechanickým 
zajištěním uzavření 

ano ANO 4 vnitřní izolované dveře 

alarm funkce (vysoká - nízká tepota, 
otevřené dveře, výpadek proudu, 
závada na chlazení), výstup pro 
externí alarm 

ano ANO 

možnost připojit nezávislý 
monitorovací systém - průchodky 
alespoň 

2 kusy ANO 2 ks. průchodek 

nezávislé teplotní čidlo pro 
monitoring teploty, systém pro 
odeslání alarmové SMS včetně 
záložní baterie, možnost volit 
alespoň 4 telefonní čísla 

ano ANO možno navolit až 101 tel. čísel 

součástí dodávky každého boxu je 
C02 záložní systém 

ano ANO 

součástí dodávky každého boxu 
jsou nerezové držáky pro 2" 
krabičky každý pro alespoň 20 
krabiček, krabičky lze z držáku 
vysunout po jednotlivých řadách 
krabiček, nemusí se vytahovat celý 
držák, součástí dodávky je takové 
množství držáků, které odpovídá 
alespoň 75% maximálního počtu 
držáků uložitelných do boxu 

ano ANO 18 kusů nerez. Držáků 

záruční lhůta alespoň 60 měsíců ANO 60 měsíců 

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího 
(zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této 
přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo provedení dalších služeb či prací, zavazuje se 
Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez zvýšení 
Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či víceprací). 


